
POZOR ZMĚNA 
MÍSTA A PROVOZU SEKRETARIÁTU

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod. 

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 22. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část II. - květen 2023

Trasa 9,5 km: - Hořejší rybník - Hrdlořezský hřbitov - 
Perlit - kolonie U Obecní cihelny - Malešice - 
Cíl: Malešický mikropivovar
Připravil: Klub železničních cestovatelů, spolek

(16.) čtvrtek 25. 5.
„S netopýry z Proseka do Kobylis“

Start:  Am�teátr v Parku přátelství, u jezírka, poblíž Parčík 
baru v rámci akce MČ Praha 9 - MIKROKLIMA
Trasa 7,5 km: Prosecké skály - Ládví vrchol (359 m n.m.) 
Cíl: restaurace U Blekotů, Kobylisy
Připravil: KČT, odbor Kobylisy

(17.) úterý 30. 5.
„Lesy a parky Košíř“

Start:  Náměstí Kinských, zastávka Švandovo divadlo
Trasa 11 km:  
Cíl: Restaurace Na Vinici, Peroutkova 2, Praha 5
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha

POZOR
Od dubna je provoz sekretariátu pouze ve Chvalech vždy 
v pondělí a ve středu od 13 do 18 hodin.
Úřední hodiny v Revoluční - ústředí KČT - se ruší.

Za účast na více než 10 pochodech z cyklu Prahou 
turistickou, doloženou razítky v kartě pochodníka, Vás na 
konci celého ročníku čekají zajímavé odměny. 

POZOR ZMĚNA 
MÍSTA A PROVOZU SEKRETARIÁTU

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod. 

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 22. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část II. - květen 2023

Trasa 9,5 km: - Hořejší rybník - Hrdlořezský hřbitov - 
Perlit - kolonie U Obecní cihelny - Malešice - 
Cíl: Malešický mikropivovar
Připravil: Klub železničních cestovatelů, spolek

(16.) čtvrtek 25. 5.
„S netopýry z Proseka do Kobylis“

Start:  Am�teátr v Parku přátelství, u jezírka, poblíž Parčík 
baru v rámci akce MČ Praha 9 - MIKROKLIMA
Trasa 7,5 km: Prosecké skály - Ládví vrchol (359 m n.m.) 
Cíl: restaurace U Blekotů, Kobylisy
Připravil: KČT, odbor Kobylisy

(17.) úterý 30. 5.
„Lesy a parky Košíř“

Start:  Náměstí Kinských, zastávka Švandovo divadlo
Trasa 11 km:  
Cíl: Restaurace Na Vinici, Peroutkova 2, Praha 5
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha

POZOR
Od dubna je provoz sekretariátu pouze ve Chvalech vždy 
v pondělí a ve středu od 13 do 18 hodin.
Úřední hodiny v Revoluční - ústředí KČT - se ruší.

Za účast na více než 10 pochodech z cyklu Prahou 
turistickou, doloženou razítky v kartě pochodníka, Vás na 
konci celého ročníku čekají zajímavé odměny. 



Procházky jarní Prahou (PJP) 
POZOR od nového ročníku dochází ke sjednocení časů.

Start: 16:00 - 18:00 hod. Cíl: 17:30 - 20:00 hod.
(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

(9.) úterý 2. 5. J
„Od Ludmily za Klárou“   

Start: park u Baziliky sv. Ludmily, Praha - Vinohrady 
(náměstí Míru)
Trasa 7,5 km: - Zvonařka - Karlov - Kampa - Klárov -
Cíl: dle popisu
Připravil: KČT, odbor Prima parta Praha

(10.) čtvrtek 4. 5. 
„Naučnou stezkou povodím Botiče II“

Start: Pitkovice - BUS Hříbková
Trasa 7 km: - Pitkovice - Křeslice - Milíčovský les -
Cíl: Jižní město - BUS Kateřinky
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Střelka

(11.) úterý 9. 5. V
„Okolo Hůrky na Butovické hradiště“

Start: Hůrka (metro B)
Trasa 9 km: - Prokopské údolí - Butovické hradiště - Staré 
Butovice - Jinonice -

Cíl: Hůrka (metro B)
Připravil: KČT, odbor Queer Praha

(12.) čtvrtek 11. 5. 
„Planetární stezkou“

Start: Nádraží Podbaba - zastávka TRAM
Trasa 9 km: 
Cíl: Sídliště Čimice - zastávka BUS
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha

(13.) úterý 16. 5. 
„Památné stromy 12 - jaro“

Start: Střížkov - metro C
Trasa 6,5 km: 
Cíl: Vysočany - dle popisu
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan 

(14.) čtvrtek 18. 5. 
„Z Pankráce Podolím do Braníka“

Start: Pražského povstání - metro C
Trasa 6 km: Pankrác - Vyšehrad - Podolí - Branické skály  
Cíl: Restaurace Na Jezerce
Připravil: KČT, odbor Praha Vyšehrad

(15.) úterý 23. 5.
„Z Libně do Malešic trochu jinak“

Start:  Nádraží Libeň (v parčíku před nádražím)

Procházky jarní Prahou (PJP) 
POZOR od nového ročníku dochází ke sjednocení časů.

Start: 16:00 - 18:00 hod. Cíl: 17:30 - 20:00 hod.
(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

(9.) úterý 2. 5. J
„Od Ludmily za Klárou“   

Start: park u Baziliky sv. Ludmily, Praha - Vinohrady 
(náměstí Míru)
Trasa 7,5 km: - Zvonařka - Karlov - Kampa - Klárov -
Cíl: dle popisu
Připravil: KČT, odbor Prima parta Praha

(10.) čtvrtek 4. 5. 
„Naučnou stezkou povodím Botiče II“

Start: Pitkovice - BUS Hříbková
Trasa 7 km: - Pitkovice - Křeslice - Milíčovský les -
Cíl: Jižní město - BUS Kateřinky
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Střelka

(11.) úterý 9. 5. V
„Okolo Hůrky na Butovické hradiště“

Start: Hůrka (metro B)
Trasa 9 km: - Prokopské údolí - Butovické hradiště - Staré 
Butovice - Jinonice -

Cíl: Hůrka (metro B)
Připravil: KČT, odbor Queer Praha

(12.) čtvrtek 11. 5. 
„Planetární stezkou“

Start: Nádraží Podbaba - zastávka TRAM
Trasa 9 km: 
Cíl: Sídliště Čimice - zastávka BUS
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha

(13.) úterý 16. 5. 
„Památné stromy 12 - jaro“

Start: Střížkov - metro C
Trasa 6,5 km: 
Cíl: Vysočany - dle popisu
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan 

(14.) čtvrtek 18. 5. 
„Z Pankráce Podolím do Braníka“

Start: Pražského povstání - metro C
Trasa 6 km: Pankrác - Vyšehrad - Podolí - Branické skály  
Cíl: Restaurace Na Jezerce
Připravil: KČT, odbor Praha Vyšehrad

(15.) úterý 23. 5.
„Z Libně do Malešic trochu jinak“

Start:  Nádraží Libeň (v parčíku před nádražím)


